
 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 
SỞ TƯ PHÁP 

 
Số:18/QĐ-STP 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Đắk Nông, ngày 21 tháng 01 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp  
năm 2020 của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước thuộc Sở Tư pháp 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 10 năm 2010; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và 
Luật viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ khoản 2, Điều 67, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 
của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 23/2015/QĐ-UBND ngày 18/9/2015 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-STP ngày 19/8/2020 của Sở Tư pháp về tuyển 
dụng viên chức sự nghiệp năm 2020 của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước 
thuộc Sở Tư pháp; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2020 và Chánh Văn 
phòng Sở Tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2020 của 
Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước thuộc Sở Tư pháp đối với 06 trường hợp (có 
danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở thông báo công nhận kết quả trúng tuyển đến 
người dự tuyển và thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của pháp luật.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà 
nước, Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2020 và các ông (bà) có tên tại Điều 1 
căn cứ quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận:                                                                                  
- Sở Nội vụ; 
- Như Điều 4; 
- Lãnh đạo Sở; 
- Website Sở, niêm yết tại trụ sở; 
- Lưu: VT, VP (D). 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 
 

Nguyễn Trung Hiếu 

                                                                              



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Nữ
Trình 

độ

Chuyên môn, 

nghiệp vụ

I Chuyên viên pháp lý - Luật Kinh tế (01 chỉ tiêu)

1
Nguyễn Thị 

Thương
12/02/1986 Hà Tĩnh Kinh Đại học Luật Kinh tế 80  Trúng tuyển

II

1 Võ Thị Thúy Vi 12/06/1997 Hà Tĩnh Kinh Đại học
Luật Hành 

chính nhà nước
96,5  Trúng tuyển

III Chuyên viên pháp lý – Luật, Luật học

1 Hoàng Như Quỳnh 07/07/1997 Cao Bằng Nùng Đại học Ngành Luật 99,5  Trúng tuyển

2 Lỳ Bá Vừ 16/11/1984 Nghệ An Mông Đại học Ngành Luật 96,5  Trúng tuyển

3 Nguyễn Phúc Lực 01/10/1997 Đắk Lắk Kinh Đại học Ngành Luật 96  Trúng tuyển

4 Lê Khánh Điệp 29/02/1992 Hà Tĩnh Kinh Đại học Ngành Luật 92,5  Trúng tuyển

 UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Tổng 

điểm

 KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2020 

CỦA TRUNG TÂM TRỢ GIÚP PHÁP LÝ NHÀ NƯỚC THUỘC SỞ TƯ PHÁP
(Kèm theo Quyết định số: 18/QĐ-STP ngày 21 tháng 01 năm 2021 của Sở Tư pháp)

Kết quả  tuyển 

dụng

Chuyên viên pháp lý – Luật Hành chính Nhà nước (01 chỉ tiêu) 

Họ và tên Dân tộcSTT

Ngày, tháng, năm sinh
Quê 

quán

Đào tạo








		2021-01-21T18:11:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-01-22T10:03:17+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




